Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозблмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

ОТ «  Q9y> 2 0 1 9  года №

с. Майма

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 1 декабря 2016года №148

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 1 декабря 2016 года №148 «Об
установлении размера родительской платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность муниципального
образования «Майминский район» следующие изменения:

цифры «2976» заменить цифрами «3170».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район»  ̂^  М.А. Самыкова